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1.  Godkendelse af dagsorden  
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 Godkendelse af referat af møde 7/2015, 10. december 

 

Strategisk temadrøftelse: uddannelseskvalitet 

 

Godkendelse af universitetsledelsens forslag til en 4-års 
genopretningsplan 

1/2016/01 

 

02 

 

03 

 

5. 
 

6. 

 

7. 

 Orientering fra bestyrelsesformanden 
 

Orientering fra rektoratet 

 

Eventuelt 
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